
 
ZARZĄDZENIE Nr 132/04 

Burmistrza Bojanowa z dnia 17 maja 2003 roku 
w sprawie 

powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia na obszarze 
gminy Bojanowo wyborów do Parlamentu Europejskiego w dniu 13 czerwca 2004 roku. 

===================================================================    
 

 Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku – Ordynacja wyborcza do 
Parlamentu Europejskiego ( Dz.U. Nr 25, poz.219) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze. 
2. Składy obwodowych komisji wyborczych stanowią załączniki od 1 do 7. 
 

§ 2. 
 

Skład gminnych komisji wyborczych należy podać niezwłocznie do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi wyborczemu. 

 
§ 4. 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 132/04 

             Burmistrza Bojanowa  
   z dnia 17 maja 2004 roku 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BOJANOWIE 
Adamczyk Henryk   Gołaszyn 
Chwiłkowski Sergiusz   Bojanowo 
Kobiałka Franciszek   Bojanowo 
Matuszak Krystian   Sowiny 
Lewandowski Piotr   Pakówka 
Handke Robert    Bojanowo 
Gasik Karolina    Gołaszyn 
Widomska Monika   Kawcze 
Fietz Monika    Bojanowo 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 132/04 
         Burmistrza Bojanowa  

z dnia 17 maja 2004 roku 
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W BOJANOWIE 

 
Michalak Maria   Gołaszyn 
Piotrowska Bogna   Bojanowo 
Pietras Ryszard   Bojanowo 
Walkowiak Tomasz   Bojanowo 
Werwiński Jerzy   Gołaszyn 
Biernat Karolina   Bojanowo 
Janicki Edward   Golina Wielka 
Widomska Elżbieta   Kawcze 
Fietz Janina    Bojanowo 

Załącznik nr 3 



do Zarządzenia Nr 132/04 
      Burmistrza Bojanowa  

              z dnia 17 maja 2004 roku 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W BOJANOWIE 
 
Pieprzyk Bernadeta   Bojanowo 
Głowacka Iwona   Pakówka 
Oliński Tadeusz   Bojanowo 
Walkowiak Joanna   Bojanowo 
Gawlicka Danuta   Bojanowo 
Błochowiak Karolina   Bojanowo 
Astapczyk Jan    Bojanowo 
Widomska Agnieszka   Kawcze 
Marchewka Marzena   Gołaszyn 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr  132/04 

         Burmistrza Bojanowa  
            z dnia 17 maja 2004 roku 

 
 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W GOLINIE WIELKIEJ 
 
Jankowska Bogusława   Golina Wielka 
Juskowiak Eleonora    Bojanowo 
Pawlik Dorota     Bojanowo 
Gawlicki Przemysław    Bojanowo 
Bogdańska Aldona    Bojanowo 
Grodzka Magdalena    Gołaszyn  
Szolc Zdzisław    Golina Wielka 
Lachera Roman    Golina Wielka 

 
 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 132/04 



         Burmistrza Bojanowa  
            z dnia 17 maja 2004 roku 

 
 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W ZABOROWICACH 

 
Wielebski Wojciech   Czechnów 
Wojciechowski Łucjan  Sułów Mały 
Rychlik Michał   Gołaszyn 
Tomczyk Rafał   Bojanowo 
Werwińska Magdalena  Gołaszyn 
Janowicz Przemysław   Bojanowo 
Michalczak Halina   Zaborowice 
Marchewka Dariusz   Gołaszyn 

    
    
    

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Załącznik nr 6 
do Zarządzenia Nr 132/04 

         Burmistrza Bojanowa  
            z dnia 17 maja 2004  roku 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W GOŚCIEJEWICACH 
 
Sołtysiak Rafał   Bojanowo 
Lorek Beata    Gościejewice 
Trojan Przemysław   Golina Wielka 
Matuszak Grażyna   Sowiny 
Janowicz Marian   Bojanowo 
Aleksander Halina   Gołaszyn 
Klimasz Henryk   Gościejewice 
Kasprzyk Barbara   Bojanowo 
 
 

Załącznik nr 7 
do Zarządzenia Nr  132/04 



         Burmistrza Bojanowa  
            z dnia 17 maja 2004 roku 

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W DPS PAKÓWKA 
 

 
Lisiecka Jolanta   Bojanowo 
Głowacki Andrzej   Pakówka 
Kocur Joanna    Bojanowo 
Szymański Wojciech   Bojanowo 
Biernat Julianna   Bojanowo 
Banaszczak Małgorzata  Pakówka 
Młynek Marta    Czechnów  

 
 
 


	Burmistrza Bojanowa
	z dnia 17 maja 2004 roku
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BOJANOWIE
	Burmistrza Bojanowa
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W BOJANOWIE
	Michalak MariaGołaszyn

	Burmistrza Bojanowa
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W BOJANOWIE
	Burmistrza Bojanowa
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W GOLINIE WIELKIEJ
	Jankowska BogusławaGolina Wiel�

	Burmistrza Bojanowa
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W ZABOROWICACH
	Burmistrza Bojanowa
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6�
	Burmistrza Bojanowa
	OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W DPS PAKÓWKA
	Lisiecka JolantaBojanowo


